关于补充征集重庆大学 2019年暑期“三下乡”

社会实践活动选题的通知

各二级团组织、各学生社团：

根据《关于开展 2019 年全国大中专学生志愿者暑期文化卫

生科技“三下乡”社会实践活动的通知》（中青明电〔2019〕20

号）文件精神，为更好开展重庆大学 2019 年暑期社会实践活动，

挖掘和培育更多优秀团队，经研究决定，补充征集重庆大学 2019

年暑期“三下乡”社会实践活动选题。现将相关事宜通知如下：

一、参与对象

重庆大学在校师生

二、征集时间

6 月 10 日至 20 日

三、活动主题

青春心向党 建功新时代

选题重点围绕理论宣讲普及、历史成就观察、依法治国宣讲、

科技支农帮扶、教育关爱服务、文化艺术服务、爱心医疗服务、

美丽中国实践、彩虹人生实践等方向，结合国家政策、社会热点、

个人经历、文献资料及已有项目基础等，进行创新选题、积极谋

划，推动暑期社会实践深入开展（详见附件）。

备注：已经参与第一轮选题征集的团队无需再次申报。

四、参与形式

（一）组织申报。鼓励以学院、班级、学生社团为单位，组

建 5 人及以上团队申报，并由至少一名教师指导。

（二）自主申报。个人可自行跨学院、跨学科组建 3 人及

以上团队申报，并由至少一名教师指导。

备注：一名教师可指导多支实践队伍。

五、工作保障

校团委将重点立项一批选题新颖、切实可行的暑期社会实践

活动项目，在经费、培训、宣传等方面给予一定的支持。

六、申报流程

（一）组织申报类：

2019 年 6 月 20 日 17:00 前，填写《重庆大学 2019 年暑

期社会实践活动申报表（组织）》（附件 1）与《重庆大学

2019 年暑期社会实践活动立项汇总表（组织）》（附件 2），

以“暑期社会实践+组织名称+负责人姓名+联系方式”格式命

名，以 压 缩 包 形 式 发 送 电 子 版 至 工 作 邮 箱

chongdaqingxie@163.com，并将签字盖章件报送至 A 区学生活

动中心 A13 室或虎溪校区学生活动中心 503 室。

（二）自主申报类：

2019 年 6 月 20 日 17:00 前，填写《重庆大学 2019 年暑

期社会实践活动申报表（自主）》（附件 3）与《重庆大学

2019 年暑期社会实践活动立项汇总表（自主）》（附件 4），

以“暑期社会实践+自主申报+负责人姓名+联系方式”格式命名 ，

以 压 缩 包 形 式 发 送 电 子 版 至 工 作 邮 箱

chongdaqingxie@163.com，并将签字件报送至 A 区学生活动

中心 A13 室或虎溪校区学生活动中心 503 室。

未尽事宜，请加入重庆大学 2019 暑期社会实践官方 QQ

群：499726597。

联系人：陈老师 023-65106763

方梓萱 13368224626

陈  亮  17754927252

附件：

1. 重庆大学 2019 年暑期社会实践活动申报表（组织）

2. 重庆大学 2019 年暑期社会实践活动立项汇总表（组织）

3. 重庆大学 2019 年暑期社会实践活动申报表（自主）

4. 重庆大学 2019 年暑期社会实践活动立项汇总表（自主）

5. 中央和国家机关发电：关于开展 2019 年全国大中专学生志愿

者暑期文化科技卫生”三下乡“社会实践活动的通知

共青团重庆大学委员会

2019 年 6 月 10 日